АКВАРИУМНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
КВАРЦЕВЫЕ И ТИТАНОВЫЕ НАГРЕВАТЕЛИ ПРЕМИУМ-К ЛАССА
С ВНЕШНИМ ПРОГРАММИРУЕМЫМ ТЕРМОРЕГ УЛЯТОРОМ С LED-ДИСПЛЕЕМ
серии GR / TR-A
Модель Мощность, Вт Материал корпуса Диаметр и длина, мм Масса, кг Рекомендуемый
аквариум, л
GR-100 100 кварц Ø12 х 270 0,300 80 – 150
GR-150 150 кварц Ø12 х 270 0,300 120 – 210
GR-200 200 кварц Ø12 х 270 0,300 190 – 270
GR-250 250 кварц Ø12 х 270 0,300 240 – 300
GR-300 300 кварц Ø12 х 270 0,300 260 – 350
TR-100A 100 титан Ø12 х 270 0,325 80 – 150
TR-150A 150 титан Ø12 х 270 0,325 120 – 210
TR-200A 200 титан Ø12 х 270 0,325 190 – 270
TR-250A 250 титан Ø12 х 270 0,325 240 – 300
TR-300A 300 титан Ø12 х 270 0,325 260 – 350
Управление:
G
R-
10